Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района
муциципальное автономное учреждецие

дополнительного образования Хацты-Мансийского района
<<Щентр дополнительного образования>

прикАз

10 февраля2020 г. Ns 27- о

Об объявлении благодарности

В связи с качественной подготовкой и успешной организацией
проведения мероприятий муниципЕuIьного
межрегион€lльного конкурса <Ученик года 2020>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

финального этапа

1. ОбЪЯВИТЬ бЛаГОдаРность за добросовестное, отзывчивое
отношение, глубокую самоотдачу, креативный подход, преданность
профессии, проявление личностных качеств к организации подготовки и
проведению мероприятий муницип€шьного финального этапа
межрегион€tльного конкурса <Ученик года 2020>> (далее Конкурс)
следующим сотрудникам:

2. Кошелевой Марине Арисовне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе за общее руководство, качественную и успешную
подготовку творческих номеров;

з. Кандыказаковой Зауреш Эдуардовне, педагогу-организатору, за
качественную и успешную подготовку сценария, проведения церемоний
открытия и закрытия Конкурса, подготовки ведущих Конкурса;

4. Рясной Валерии Павловне, педагогу дополнительного
образования, за качественную и успешную подготовку творческих номеров,
выступление в роли ведущего Конкурса;

5. Есембаевой Айгуль Эдуардовне, педагогу дополнительного
образования, за качественную и успешную подготовку творческого номера,
подготовку конкурсных заданий конкурсанта Сойка Щаниила Павловича
(творческая презентация, краеведческий конкурс <широка страна моя
роднао);6. Кошелевой Анне Александровне, педагоry дополнительного
образования за выступление в роли ведущего Конкурса;

7. Еленчук Виталию Ивановичу, педагогу дополнительного
образова ниъ за качественную подготовку видеор олика на з акрытие Конкурс а,

подготовку заданий Сойкаподготовку конкурсных заданий конкурсанта Сойка [аниила Павловича
(творческая презентация, домашнее задание <лепбук <семейная хроника
войны>>, краеведческий конкурс <Широка страна моя родная), мастер-класс
кФормула успеха), конкурс-инфографика на тему <<Мы вместе ков€lли
Победр);

8. Перепелкиной ольге Витальевне, педагогу дополнительного
образования, за качественное обеспечение фото-видеосъемки мероприятий
конкурса, подготовку презентации на открытие Конкурса;

9. Васильевой Марине Михайловне, педагогу дополнительного
образования, за качественное изготовление сувенирных изделий участникам
Конкурса.

10. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены: